PAGE

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»

РЕШЕНИЕ

	14 марта 2017 года
	№  07

	Об утверждении Плана мониторинга правоприменения решений Собрания представителей городского поселения «Поселок Воротынск» на 2017 год

В соответствии с решением Собрания представителей городского поселения «Поселок Воротынск» от 29.12.2015 г. № 66 «О мониторинге правоприменения  нормативных правовых актов»

Собрание представителей  Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить План проведения мониторинга правоприменения решений Собрания представителей городского поселения «Поселок Воротынск» на 2017 год (приложение № 1).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию городского поселения «Поселок Воротынск».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава городского поселения «Поселок Воротынск»

	М.Н. Фаттахова

Приложение № 1
к решению
Собрания представителей
городского поселения
«Поселок Воротынск»

от 14.03.2017г. № 07

План

проведения мониторинга правоприменения

решений Собрания представителей

городского поселения «Поселок Воротынск»

на 2017 год
	№ п\п

	Наименование и реквизиты решения
	Вид мониторинга
	Сроки проведения мониторинга

	1
	2
	3
	4

	1.
	Решение Собрания представителей городского поселения «Поселок Воротынск» от 05.11.2009 г. № 32 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Поселок Воротынск»
	текущий
	1 полугодие 2017 г.

	2.
	Решение Собрания представителей городского поселения «Поселок Воротынск» от 20.11.2014 г. № 35 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования городское поселение «Поселок Воротынск»
	текущий
	1 полугодие 2017 г.

	3.
	Решение Собрания представителей городского поселения «Поселок Воротынск» от 19.04.2016 № 08 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского поселения «Поселок Воротынск»»
	оперативный
	1 полугодие 2017 г.

	4.
	Решение Собрания представителей городского поселения «Поселок Воротынск» от 20.06.2016 № 20 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского поселения «Поселок Воротынск»»
	оперативный
	2 полугодие 2017 г.

	5.
	Решение Собрания представителей МО «Поселок Воротынск» от 06.12.2010 № 45 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Поселок Воротынск»»

	текущий

	2 полугодие 2017 г.